
Uchwała Nr CXLVI/489/2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Nakło 

nad Notecią  na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r., poz. 595 ze zm.)  w związku z art.17 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity z 2013r. poz.1232 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nakielskiego opiniuje pozytywnie projektu aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

                                               Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 


